
 

  
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
Antonio Fogazzaro 

Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 
Tel. 0445/962055 - 490506 –  Codice Ministeriale: VIIC819004  C.F. 85001470245 

e-mail:   viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it 
www.icfogazzarotrissino.edu.it 

Prot.           Trissino, 21.04.23 
(si veda segnatura)                             

           All’Albo On Line 
                Al sito web 
                 Agli Atti 
   

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo ” 

Avviso pubblico 50636 del 27 dicembre 2021 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria  per l’affidamento dell’incarico di collaudatore  
 
CNP: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-132 
CUP: J69J22000730006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione d’opera 
con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, 
nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in 
merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria; 

V
IIC

81
90

04
 -

 A
8E

41
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
15

 -
 2

1/
04

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA



 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per  
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n°17 del 22/12/21, con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 
scolastici 2022/2025; 

VISTO  il Programma annuale 2023 nelle more dell’approvazione del Consiglio d’Istituto; 

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del  
21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 
alla transizione ecologica”; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 autorizzativa del progetto in oggetto; 

VISTA la definizione delle aree di intervento contenute nella proposta di candidatura, approvata con lettera di 
autorizzazione di cui sopra; 

VISTO il proprio avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di n. 1 collaudatore, prot. n. 3643   del   
17/04/2023 pubblicato all’albo on –li nella sezione dedicata del sito ;  

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dello stesso avviso, 21/04/2023 è pervenuta la candidatura per lo 
svolgimento di incarico come collaudatore da parte della docente Alessia Gonella, di cui al prot. n. 3713 del 
21/04/2023; 

VISTA l'attestazione di valutazione da parte del dirigente scolastico per l’affidamento dell’incarico di collaudatore  di cui 
al prot. n. 3714 del 21/04/2023; 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 collaudatore: 

Candidato 

1) Docente Alessia Gonella - punteggio assegnato 15 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso all'Albo On-line sul Sito internet dell’istituzione                       scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
la Dirigente Scolastica 

Ceretta Dott.ssa Mariangela 
                  (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

V
IIC

81
90

04
 -

 A
8E

41
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
15

 -
 2

1/
04

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA


		2023-05-09T14:17:53+0200
	MARIANGELA CERETTA




